証券コード 2001

2019年６月 18日

株 主 各 位

東京都千代田区麹町四丁目８番地

日 本 製 粉 株 式 会 社

代表取締役

社   長

「第 195回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 195回定時株主総会招集ご通知」の添付書類のうち、「事業報告」の記載内

容の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所 （修正箇所については、 下線を付しております。）

第１９５回定時株主総会招集ご通知 ４ページ

 １．企業集団の現況

（１）当事業年度の事業の状況

①事業の経過及び成果

＜製粉事業＞

（修正前）

以上により、製粉事業の売上高は 1,072 億３千６百万円（前期比 105.1％）、

営業利益は 55億３千８百万円（同 106.2％）となりました。

（修正後）

以上により、製粉事業の売上高は 1,027 億３千６百万円（前期比 105.1％）、

営業利益は 55億３千８百万円（同 106.2％）となりました。

以上

近藤 雅之